cerat q̄ occulte legūt. intantū vt clama
re cōpellat et dicere. Domine libera animam me
am a labijs iniq̄s et a lingua volosa. Ter
cū annus ē q̄ sp̄ scribitis atq̄ rescribi
tis ut esdrē librū et hester vob̄ de hebreo
transferā. q̄ si nō habeat grecā et latina
volumina. aut quicquid illud ē quod a
nobis vertit. nō statim ab omnib⁹ p̄sp⁹
endū sit. Frustra aut̄ vt ait qdā niti. ne
q̄ aliud fatigādo nisi odiū querere. extre
me dementie est. Itaq̄ obsecro vos mi
dommō et rogatiōne charissimi. ut pri
uata lectione p̄tēti. libros nō efferatis
in publicū. nec fastidiosis cibis ingera
tis. vitetisq; eoz supciliū q̄ iudicare tū
te alij̄. et ip̄i facere nihil noveat. Si q̄
aut̄ frat̄ sunt qb̄ n̄ta nō displicet. his
tribuatis exēplar. amonētes ut hebrei
noīa quoꝝ grādis in hoc volumine co
pia ē. distincte et p̄ interualla trāscribāt
Nihil em̄ pderit emēdasse librum nisi
emendatio librariorū diligētia p̄serueat.
Nec quēq; moueat q̄ vñus a nobis li
ber editus ē. nec apocriph̄ tertij et q̄r
ti libri somniis delectet. q̄ et apud he
breos esdrē neemieḡ p̄mones in vñū
volumē coartant. et q̄ nō hñatur apud il
los ne de viginti q̄tuor senib⁹ sunt pcul
abiisciēda. Si q̄s ait septuagita vob̄ op
posuerit interptes. q̄ru exēplaria varie
tas ip̄a lacerata et eversa demonstrat nec
pot̄ vñiq; rex asseri qđ diuersum ē. mit
tite eū ad euangelia in quib⁹ multa po
nuntur quasi de veteri et esto q̄ apud se
priuaginta interptes nō hñatur. velud il
lud. qm̄ nasare? vocabit. et ex egypto ro
caui filiū meū. et videbūt in quē cōpun
xerūt. multaq; alia q̄ latiori op̄i referua
mus. et q̄rite ab eo vbi scripta sunt. Cū
q̄ pferre nō potuerit. vos legitē de his
exēplarib⁹ q̄ nup a nobis edita maledi
cox q̄tidie linguis cōfodifit. Sed ut
ad sp̄edīu veniaz. certe qđ illatur sum
eq̄sum ē. Edidi aliqd qđ nō hñ in gre
co. aut aliter hñ q̄ a me versum ē. quid
interpretē laniāt. Interrogent hebre
os et ipsi autorib⁹ translationi mee vñar
rogēt vel derogēt fidē. Porro aliud est

si clausis q̄si dicas oculis mihi volūt
maledicere et non imitantur grecorum
studiū et beniuolentiā. qui post septua
ginta translatores iam xp̄i euāg elio co
ruscāt iudeos et hebionitas legis vete
ris interptes. aquilā videl; et simmas
chū et theodotionē. et curiose legūt. et p
origenis labore in hexaplois ecclesis de
dicaret. Quātomagis latini grati et se
deberet. q̄ exulante cerneret greciā a se
aliqd mutuari. Primum effi magnop
sumptuū ē et infinite difficultatis. exē
plaria posse h̄re oīa. Deinde etiā q̄ habu
erint. et hebrei sermōis ignari sunt. ma
gis errabāt. ignorātes q̄s e multis veri
us dixerit. Quid etiam sapientissimo
cūdā nup apud grecos accidit ut inter
dū scripture sensum relinqns vniuersi
iuslibet interptis seq̄retur erroreꝝ. nos
aut̄ q̄ hebrei lingue saltēt p̄uam habe
mus scientias. et latinus nobis ve cūq;
sermo nō deest. et de alij̄ magis possu
mus iudicare. et ea q̄ ip̄i intelligimus in
n̄ta lingua. p̄mere. Itaq̄ licet hidra si
bilet. victorq; sinon incēdia iactet. nū
q̄ meū iuuāt xpo filebit eloquū etiā
precisa lingua balbutiet. Legant qui ro
lunt. qui nolūt abiisciāt. Euentilet api
ces. lēas calūnientur. Magis vñ a cha
ritate puocalor ad studium. q̄ illorū de
tractione et odio deterrelor.